O DIRETOR DO INSTITUTO DE GEOGRAFIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PROFESSOR ADJUNTO, DO DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA FÍSICA, ÁREA GEOTECNOLOGIAS, NOS TERMOS DA LEI N.º 5.343/2008, DECRETOS

Nº 43.876/2012 E 43.007/2011, DA RESOLUÇÃO UERJ N.º 03/91, DOS ATOS EXECUTIVOS DA REITORIA Nº 45/1993 E 021/2011. PROC. N.º

26/007/2591/2019 PARA O PROVIMENTO DE UMA VAGA.

Nomes
Média da fase 1
(Prova Escrita)

Média da fase 2
(Prova de Aula)

Média da fase 3
(Currículo)

Média
Final

RESULTADO  INDICAÇÃO

Patrick Calvano Kuchler 9,17 8,67 10,00 9,28 APROVADO 1º

Rômulo Weckmuller
Vieira

9,00 9,00 8,00 8,67 APROVADO 2º

Nomes
MÉDIA FINAL

EXAMINADOR 1
MÉDIA FINAL

EXAMINADOR 2
MÉDIA FINAL

EXAMINADOR 3
Média
Final

RESULTADO  INDICAÇÃO

Patrick Calvano Kuchler 9,50 9,17 9,17 9,28 APROVADO 1º

Rômulo Weckmuller
Vieira

8,67 8,67 8,67 8,67 APROVADO 2º